
_ . .zo 8sN.s845.1.7o.2o18 qH_ nrknr UM 409469 1
ZARZĄDZENIE nr

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia .1::.ĹÜ.'0.ŸP›"Ä.2018r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawi/
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Srebrnej | Złotej okres do 3 lat
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3_ ustawy z dnia 8 marca 1t9910_ r.rto
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2017, poz. 1875 t.j./,art. 13 ust.1, art; 25 us ._ I a .
35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nleruchomosciaml /t.] Dz. U.
z 2018r., poz. 121 z póżń. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą
własność miasta Gliwice, położoną w obrębie Stare Gliwice, oznaczoną w ewidencji
gruntów numerem 1355, o pow. 0,0122 ha, użytek B, GLIG/00109170/3 i zawrzeć
umowę z wnioskodawcami. Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się
zprzeznaczeniem terenu pod rekreacyjne ogrody przydomowe urządzone na
poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, zagospodarowane
tymczasowymi obiektami gospodarczymi

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .Mg/2018 nieruchomości
przeznaczonej do oddania w dzierżawę, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .{1.ŜlÊĆ../2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

E: 1;' 1 omosclaffi"
W ,, el Urah __ _

i2r-i":.ł _ \óm I'

__,¿¿""_=_“.~°\'§ .¿.__._„

|

36.011 ĹWÊ



GN.684S.1.70.2D1B UM.409469.2{}1.8

Wykaz nr Eli-i.. 2;... ECS' /2018

stajžąiäi cy załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
. . zdnia Â;j,,Q.§z2018 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia

nieruchómości stanowiącej własność miasta Gliwice.

* nia
zna zenie nierucho- _ nie Zlefla' o łat _.O C . _ _ _ _ nierucho- _ zagospoda- W p wnoszenianieruchomosci mosci _ _ nierucho- _ Y z tytułu_ _ mosci ._ rowania _ _ _ opłat_ i uzytek mosci l dzierżawy

gruntowy

l

Powierzch- y
l Przeznacze- . F0|'ma WysokośćOpis Sposob ¿- - j Termin

1 2 3 4 5

nr: 1355

l

KW nr: l Powierzch-
lGL1G;'00109170f3 l nia
Działka całkowita:

obręb: 0,0122 ha
` Stare Gliwice

użytek: B

` Nieruchomość
położona
Przy ul.
Srebrnej i
Złotej

Tereny
istniejącej
zabudowy
mieszkaniowej

_jednorodzinnej

Dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu pod
rekreacyjne
ogrody
przydomowe
oraz teren pod
tymczasowymi
obiektami
gospodarczymi.
Dzierżawa
na okres do 3 la IJ

Zgodnie

l Miasta nr PM -
6127ƒ14 z dnia

,20.0S.2014r. z
lpóżń_ zm.

iwg. rocznej
stawki netto
0,70 zł/mi
za rekreacyjny
ogród
przydomowy
urządzony na
poprawę
zagospodaro-
wania
nieruchomości
przyległej oraz
1,00 zi/mi
za teren pod
tymczasowym
obiektem

terenie ogrodu
budowlanym na y

6 7 8 I
l

lßezprze- lz Zarządzeniem ` Pł Ła netargowe Prezydenta rocznie do L_

90_
pazdziernika
danego roku

UWAGA: Wykaz āeib wywiesza się na okrfs 21 dni W siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od .: .Í....2018 r. do ...Ĺ>.Ê....2018 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

:`¬0D

\Ż'

_ F' i'|`rÄ" flłyuztallą
__„.'.~¿ . P F On¬.OŜc1a|"\'1,'|

Ą F '.".'"iíN Y

, řÊ.."=':_i'ri.~sÍ:i`

¬:C,0i. ißłš”

2;"


